
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚΑ 29/8/2013 

 

 

 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αθήνα, 08 Αυγούστου 2013 

ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ Αρ. Πρωτ.: 3113 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ  

Ταχ. Δ/νση:  Λυκούργου 17 Προς: Ως Π. Αποδεκτών (συνημμένο)  

10552, Αθήνα 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Α. Βιδάλη 

Τηλ:  210 5241903, 210 5241919 

 

Fax: 210 5241833  

e-mail: avidali@prasinotameio.gr  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 

ΘΕΜΑ: Ένταξη έργων στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του Πράσινου Ταμείου «Αστική Αναζωογόνη-

ση 2012-2015» για το έτος 2013, στους άξονες προτεραιότητας 2, 3 και 4.  

 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» όπως κυρώθηκε με το πρώ-

το άρθρο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/2005) 

2. Το Ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182/Α/ 2010) «Χρηματοδότηση περιβαλλοντικών παρεμβάσεων, Πράσινο Ταμείο, Κύρωση 

Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις». 

3. Τα άρθρα 13-15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατά-

ξεις». 

4. Το άρθρο 7 του Ν. 3833/2010 (ΦΕΚ 40/Α΄/2010) «Προστασία της εθνικής οικονομίας – επείγοντα μέτρα για την αντι-

μετώπισης της δημοσιονομικής κρίσης». 

5. Το Ν. 3891/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών, και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατά-

ξεις». 

6. Την υπ’ αριθμ. 14694/13-3-2011 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 94/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./11-4-2011) «Συγκρότηση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 49429/8-11-2011 Υπουργική Απόφαση 

«Τροποποίηση της 14694/31-3-2011 Απόφασης Υπουργού ΠΕΚΑ «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πρά-

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΣΥΝΗΜΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚΑ 29/8/2013 

 

σινου Ταμείου» (ΦΕΚ 432/Υ.Ο.Δ.Δ./12-12-2012) και την υπ’ αριθμ. 4643/26-1-2012 Υπουργική Απόφαση «Τροποποί-

ηση της 14694/31−3−2011 απόφασης Υπουργού ΠΕΚΑ «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Τα-

μείου» (ΥΟΔΔ 94/11−4−2011), όπως ισχύει» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 31/27-1-2012). 

7. Την υπ’ αριθμ. 39335/01-07-2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 311/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./02-07-2013) «Συγκρότηση του Διοικη-

τικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου».  

8. Την υπ΄ αριθμ. 735/13-3-2013 Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής: «Έγκρι-

ση διάθεσης πίστωσης για το Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του ΠΤ «Αστική Αναζωογόνηση 2012 – 2015» για το έτος 

2013 και καθορισμός Αξόνων Προτεραιότητας του Χρηματοδοτικού Προγράμματος για το έτος 2013». 

9. Το υπ' αριθμ. 39.05/12.12.2012 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, με το οποίο εγκρίθηκε 

η κατανομή των προβλεπόμενων πιστώσεων έτους 2013 σε Χρηματοδοτικά Προγράμματα του Πράσινου Ταμείου και 

συγκεκριμένα για το ΧΠ «Αστική Αναζωογόνηση 2012-2015» προϋπολογισμός ύψους δεκαπέντε εκατομμυρίων τετρα-

κοσίων χιλιάδων ευρώ (15.400.000€).  

10. Το υπ΄ αριθμ. 46.2.2/14-3-2013 Πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου, περί έγκρισης του 

Οδηγού Διαχείρισης του Χρηματοδοτικού Προγράμματος του ΠΤ «Αστική Αναζωογόνηση 2012 – 2015» για το έτος 

2013 και Έγκρισης της Πρόσκλησης Υποβολής Προτάσεων στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα «Αστική Αναζωογόνηση 

2012 – 2015» για το έτος 2013. 

11. Την υπ’ αριθμ. 20/2013 (Α.Π. 886/1-4-2013) Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα 

«Αστική Αναζωογόνηση 2012-2015». 

12. Το με αριθμ. 52.1/25-07-2013 Πρακτικό του Δ.Σ. του Πράσινου Ταμείου. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την ένταξη έργων στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του Πράσινου Ταμείου «Αστική Αναζωογόνηση 2012-

2015» για το έτος 2013, στους άξονες προτεραιότητας 2, 3 και 4, σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα. 

 

 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου  

 

 

       Παναγιώτης Βασιλείου 

 

Συνημμένα: 

Πίνακας  Εγκεκριμένων Έργων 2013 (Φ16)  

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



15 ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LED 
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΉΡΩΝ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

138.375,00

16
Υποέργο 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

36.000,00

17 Υποέργο 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 107.625,00

18
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ

68.880,00

19 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 88.610,00

20 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ

170.000,00

21 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

122.000,00

22 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΕΔΡΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

36.448,85

23 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΗΛΙΑΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΖΕΣΤΟΥ ΝΕΡΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

28.334,28

24 ΔΗΜΟΣ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ (LMS)

150.000,00

ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ 2013

ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΜΕ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΠΟΓΕΙΟΙΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



25 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΡΑΦΩΝ 18.450,00

26 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 122.000,00

27 ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΜΕ 
ΒΙΟΜΑΖΑ (ΤΡΙΜΜΑ ΞΥΛΟΥ ΑΠΟ ΤΑ ΚΛΑΔΕΜΑΤΑ) 
ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΡΜΑΝΣΗ TOY ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΟΥ  ΤΟΥ 
ΦΥΤΩΡΙΟΥ ΓΟΥΔΗ

49.200,00

28 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ(4) ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ 148.830,00

29 ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

73.062,00

30 Δήμος Αλμωπίας ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΑΔΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 174.660,00

31 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΜΕ 
ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ, 
ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

170.300,00

32 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΚΑΚΙΩΝ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΥΠΟΕΡΓΟ 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΚΑΚΙΩΝ 
ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

72.570,00

33
ΥΠΟΕΡΓΟ 1:ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ ΣΤΗ ΣΥΜΒΟΛΗ ΤΩΝ ΟΔΩΝ 
28Ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ & ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

30.175,00

34
ΥΠΟΕΡΓΟ 2:ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΧΑΡΑΣ

38.930,00

35 ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ, 
ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

112.500,00

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΣΤΗ ΣΥΜΒΟΛΗ 
ΤΩΝ ΟΔΩΝ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



36 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ-
ΕΛΑΤΕΙΑΣ

ΠΟΙΟΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ- 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ.

Προμήθεια κάδων κομποστοποίησης 73.800,00

37 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ "ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ"

Προμηθεια οργάνων παιδικής χαράς και 
εργασίες θεμελιωσης, συναρμολογησης και 
εγκαταστασης.

115.266,00

38 ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΝΗΣ

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ - ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ 
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ 
ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ

ΥΠΟΕΡΓΟ1 
Προμήθεια ΔΕΚΑ (10) καινοτόμων 
οικολογικών βυθιζόμενων συστημάτων 
κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε 
κάδους κοινής χρήσης

123.000,00

39 ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

69.600,00

40 ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ - ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ (Α΄ 
ΦΑΣΗ)

125.396,52

41 ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ ΑΝΑΠΛΑΣΗ - ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 170.000,00

42 ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ- 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΑMΠΤΗΡΩΝ ΤΥΠΟΥ LED 96.555,00

43 ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ & 
ΔΟΧΕΙΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 73.800,00

44 ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

121.474,80

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



45 ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΠΤΗΡΩΝ (LED)

112.360,00

46 ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΪΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ  - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΟΪΟΥ

35.424,00

47 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 161.438,00

48 ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ 
ΠΕΖΩΝ ΣΕ ΚΡΙΣΙΜΕΣ ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΕΙΣ 
ΟΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

233.700,00

49 ΔΗΜΟΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 150.000,00

50
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

73.800,00

51 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 147.600,00

52 ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED ΑΣΤΙΚΟΥ – ΟΔΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΟΡΤΥΝΑΣ 99.691,50

53 ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ(4) ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ

148.830,00

Δήμος Γλυφάδας ΣΥΣΤΗΜΑ ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΜΕΝΗΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



54 ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ – ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ 
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ 
ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

153.443,00

55
Υποέργο 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

68.880,00

56 Υποέργο 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 147.600,00

57 ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΗΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ ΜΕ 
ΧΡΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED).

136.900,00

58 ΔΗΜΟΣ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

138.375,00

59
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΥΠΟΓΕΙΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

68.880,00

60 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 118.080,00

61 ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ-
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 61.992,00

62 ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΗΛΕ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕ-ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΔΟΜΟΚΟΥ

72.800,00

63 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 73.800,00

64 ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗ

44.280,00

65 ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 73.800,00

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ 
ΥΜΗΤΤΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ 
ΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΔΑΦΝΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



66 ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕ ΝΕΑ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ LED" 159.900,00

67
- Υποέργο 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

73.800,00

68
- Υποέργο 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΠΛΑΤΕΙΕΣ

147.600,00

69 ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 
ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ, ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

184.190,00

70 ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΜΕΡΚΑΤΗ 43.442,35

71 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ

Προμήθεια φυτών-αρδευτικών για συντήρηση πρασίνου σε 
τάφρο Ενετικών Τειχών της Οδού Εφόδου 60.684,95

72 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Προμήθεια και εγκατάσταση οργάνων παιδικής χαράς, 
ελαστικών πλακιδίων ασφαλείας και αστικού εξοπλισμού 
στην πλατεία Ρίτσου

110.000,00

73 ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ Προμήθεια εξοπλισμού για την αποκομιδή των απορριμμάτων 
με τη μέθοδο της υπογειοποίησης στο Δήμο Θάσου 142.434,00

74 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 120.000,00

75 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ, ΚΑΔΩΝ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ,ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΘΕΡΜΗΣ

165.533,00

76 ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 145.860,00

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ 
ΤΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΗ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



77 ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΝΕΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
LED ΓΙΑ ΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟ ΟΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

180.000,00

78 ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙΔΗΨΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ - ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΜΕ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ 
ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΔΡΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  ΤΗΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

110.700,00

79 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 167.000,00

80 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΤΥΠΟΥ LED 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ. 73.185,00

81 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 45.000,00

82 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ "ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΚΡΑ", "ΑΜΙΣΣΟΥ", 
"ΣΟΥΛΙΟΥ " ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ.

183.000,00

83 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΟΡΥΦΗΣ ΕΠΙ 
ΙΣΤΟΥ (ΠΑΡΚΟΥ-ΠΛΑΤΕΙΑΣ-ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ) ΚΑΙ 
ΧΩΝΕΥΤΩΝ ΕΠΙ ΙΣΤΟΥ (ΔΡΟΜΟΥ-ΠΑΡΚΙΝΓΚ) ΤΥΠΟΥ 
LED ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ, ΠΡΑΣΙΝΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΑΙΩΝ 
ΕΝΕΡΓΟΒΟΡΟΥ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ ΜΕ ΥΨΗΛΟ ΔΕΙΚΤΗ 
ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

138.000,00

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



84 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ

Προμήθεια ΠΕΝΤΕ (5) καινοτόμων 
οικολογικών βυθιζόμενων συστημάτων 
κάθετης διαβαθμισμένης συμπίεσης σε 
κάδους κοινής χρήσης

180.000,00

85 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  ΜΕ 
ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΡΩΝ

130.500,00

86 ΥΠΟΕΡΓΟ 1: Προμήθεια και εγκατάσταση 
υπόγειων κάδων 169.740,00

87 ΥΠΟΕΡΓΟ 2: Προμήθεια και τοποθέτηση 
υδραυλικών γερανών 68.880,00

88 ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΜΕΑ ΣΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΕΣ ΑΚΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 195.570,00

89 ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ - ΒΙΩΣΙΜΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ 
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ 
ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Προμήθεια εκατό (100) κάδων 
κομποστοποίησης χωρητικότητας 310λτ και 
πενήντα (50) κάδων κομποστοποίησης 
χωρητικότητας 660λτ

26.445,00

90 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΤΥΠΟΥ  LED 
(LIGHT EMITTING DIODE – ΔΙΟΔΟΣ ΕΚΠΟΜΠΗΣ 
ΦΩΤΟΣ) ΧΩΝΕΥΤΩΝ ΕΠΙ ΙΣΤΟΥ

73.800,00

91 ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ -
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ.

226.566,00

92 Προμήθεια μικρών οχημάτων μεταφοράς 
ανακυκλώσιμων απορριμμάτων 33.825,00

93 Προμήθεια κινητού σταθμού μεταφόρτωσης 
ανακυκλώσιμων απορριμμάτων 245.385,00

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ ΤΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



94 ΔΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

70.804,95

95 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

152.323,20

96 Προμήθεια αστικού εξοπλισμού 59.999,25

97 Προμήθεια λαμπτήρων 59.999,46

98 ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 
ΜΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LED ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ»

200.000,00

99 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ, ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ ΟΔΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ).

Προμήθεια και Εγκατάσταση Φωτιστικών 
Σωμάτων Εξοικονόμησης Ενέργειας Τύπου 
LED, στον Οικισμό Φαναρίου.

100.000,00

100 ΔΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LED 
ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΛΕΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΟΝΙΤΣΑΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

73.713,90

101 ΔΗΜΟΣ  ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ, ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

122.468,00

102 Προμήθεια και εγκατάσταση 16 τεμ 
υπόγειων κάδων. 111.355,00

103

Προμήθεια και τοποθέτηση δύο(2) 
υδραυλικών γερανών σε δύο 
απορριμματοφόρα  τύπου πρέσας  
ιδιοκτησίας του Δήμου Κω

69.600,00

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 
ΕΛΚΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΚΙΛΚΙΣ

ΔΗΜΟΣ ΚΩ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΩ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



104 ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ
"ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΜΕ ΤΗ 
ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ"

199.260,00

105 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 
ΚΑΙ ΟΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑΣ 130.000,00

106 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

Υποέργο 1: προμήθεια τριών (3) 
απορριμματοφόρων οχημάτων μετά 
συμπιεστού απορριμμάτων

185.115,00

107 ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΠΑΤΗΤΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ, 
ΤΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΤΟΠΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΕΡΚΥΝΑ

442.162,86

108 ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΤΙΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΦΟΠ 
ΜΕ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED 122.508,00

109 ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ - 
ΠΕΥΚΗΣ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΕΥΚΗΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΑΠΟΔΟΤΙΚΟΤΕΡΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

245.000,00

110 ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΗΡΩΟΥ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 63.000,00

111 ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Δ.Ε. ΓΑΖΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 150.000,00

112 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

121.340,00

113
 (Β΄ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Κατασκευή φρεατίων υπόγειων συστημάτων 
προσωρινής απόθεσης απορριμμάτων)

52.082,29

114
 (Α΄ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Προμήθεια Υπόγειων Συστημάτων 
Προσωρινής Απόθεσης Απορριμμάτων)

72.507,82

ΔΗΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



115 ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΤΑΥΡΟΥ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΟΔΟΥ ΠΥΡΡΗ Δ.Κ. 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 116.568,00

116 ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

73.185,00

117 ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑ ΗΛΙΑΚΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΜΙΚΡΟΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ 
ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΗ ΧΩΡΑ 
ΜΥΚΟΝΟΥ

Προμήθεια 12 ηλιακών κάδων 
μικροαπορριμμάτων και ανακυκλώσιμων 
υλικών για την ενεργειακή αναβάθμιση του 
συστήματος συλλογής απορριμάτων του 
Δήμου Μυκόνου

66.420,00

118 ΔΗΜΟΣ   ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ,  ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ, ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ Δ. ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ

Προμήθεια και εγκατάσταση αστικού 
εξοπλισμού χαρακτηρισμένων κοινοχρήστων 
χώρων του Δήμου Ναυπακτίας

70.589,70

119 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΤΩΝ 
360 ΛΙΤΡΩΝ 55.350,00

120 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 1100 ΛΊΤΡΩΝ 44.280,00

121 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

ΠΡΟΣΒΑΣΗ Α.με.Α. ΣΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΕΣ ΑΚΤΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 195.570,00

122 - Υποέργο 1: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΩΝ 
ΚΑΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 147.600,00

123
Υποέργο 2: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΕΡΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

73.800,00

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΤΥΠΟΥ ΠΡΕΣΑΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 10M3, ΚΑΔΩΝ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
1100 ΛΙΤΡΩΝ ΚΑΙ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΤΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 360 ΛΙΤΡΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



124 ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ (ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΚΟΥΤΣΟΜΟΔΙΟΥ Τ.Κ. ΑΡΧ. ΝΕΜΕΑΣ)

145.495,00

125 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ  ΣΤΟ Δ.Δ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΣΤΟΥ

140.000,00

126 ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ. Ι. ΡΕΝΤΗ 150.000,00

127 ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

123.861,00

128 ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ-
ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

"ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΙΣ Τ.Κ. 
ΠΙΤΣΩΝ, ΣΥΚΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΡΒΕΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΤΗΝ Δ.Κ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ"

150.000,00

129 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ
ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΓΓΑΙΟΥ – ΜΕΙΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΑΠΟΤΥΠΩΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ

194.340,00

130 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

178.000,00

131 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΤΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ.

143.910,00

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



132 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Αντικατάσταση καυστήρων πετρελαίου με 
καυστήρες φυσικού αερίου 67.650,00

133 ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ 
ΣΤΟ ΚΤΗΜΑ ΔΗΛΑΒΕΡΗ 147.917,46

134 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΤΟ ΚΤΗΜΑ ΔΗΛΑΒΕΡΗ 125.185,49

135 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΕΛΚΟΜΕΝΩΝ 
ΝΕΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ ΧΩΡΟΥΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ. (ΠΑΡΚΟ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ-
Ο.Τ 1663- , ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ-Ο.Τ1101,1102-
,ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΟΙΗΤΩΝ -Ο.Τ1003-, ΝΗΣΙΔΑ-ΔΙΑΖΩΜΑ- 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ, ΝΗΣΙΔΑ-ΔΙΑΖΩΜΑ- 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ, ΝΗΣΙΔΑ –ΔΙΑΖΩΜΑ- ΕΘΝΑΡΧΟΥ 
ΜΑΚΑΡΙΟΥ)

220.000,00

136 ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΑΣΗ Κ. Χ.  ΕΝΑΝΤΙ  ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 139.000,00

137 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 114.300,00

138 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ  ΜΕ ΤΗ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

105.000,00

ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 2ος 
Άξονας Προτεραιότητας "Αναβάθμιση αστικών υποδομών" / 
Μέτρο 2.2 "Βελτίωση αστικού εξοπλισμού"

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



139 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ 
ΝΕΣΤΟΡΟΣ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΤΡΙΩΝ (3) ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ (ΣΤΗΝ Δ.Κ. 
ΠΥΛΟΥ, ΤΗΝ Τ.Κ. ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΚΑΙ Τ.Κ. 
ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ) ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ, ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ  ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΩΝ, ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

163.560,00

140 ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΦΟΡΤΩΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΒΛΑΣΤΙΚΩΝ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΡΑΦΗΝΑΣ - 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

73.800,00

141 ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΠΕΖΩΝ ΣΕ ΕΠΙΛΕΓΜΕΝΑ 
ΣΗΜΕΙΑ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

24.600,00

142 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΑΙ 
ΚΙΝΗΜΑΤΟΘΕΑΤΡΟΥ "ΡΟΔΟΝ" 44.914,28

143 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΛΕ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕ-ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

103.812,00

144 ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ

• ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΔΩΝ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 
• ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΙΚΙΑΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ  ΤΡΙΩΝ (3) 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΚΛΑΔΟΤΕΜΑΧΙΣΤΩΝ.

134.562,00

145 ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΚΑΔΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΘΕΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΔΩΝ 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

138.375,00

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



146 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ 160.000,00

147 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΔΩΝ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 21.000,00

148 ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ 
ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ

196.800,00

149 ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΡΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΡΟΥ

174.000,00

150 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ 172.500,00

151 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ 101.160,00

152 ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

ΠΙΛΟΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΖΥΓΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΕ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ RFID TAGS ΣΤΟΥΣ ΚΑΔΟΥΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

73.738,50

153 ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ

'ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΗΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ ΤΗΣ ΔΕΗ (ΑΣΠ ΣΥΡΟΥ) ΠΡΟΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ''

188.720,00

154 ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ 
Δ.ΤΑΝΑΓΡΑΣ 149.250,00

155 ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED ΑΣΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ 188.720,00

156 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΚΗΠΑΚΙ ΣΤΟ Ο.Τ 1141α 
ΤΗΣ Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΟΥ Δ.ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 64.203,57

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α



157 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ ΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΚΑΔΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2013

118.080,00

158 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 150.000,00

159 ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ
ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΦΩΤΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ (LED)

123.615,00

160 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ AΣΤΙΚΕΣ ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 147.000,00

161 ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 
ΨΥΧΙΚΟΥ

ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-
ΨΥΧΙΚΟΥ

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟY 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ

184.500,00

162 ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΠΙΛΟΤΙΚΗ ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΔΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 187.698,00

163 ΔΗΜΟΣ  ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 70.479,00

164 ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

123.000,00

165 ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ(4) ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΒΥΘΙΖΟΜΕΝΩΝ ΚΑΔΩΝ 
ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΜΕΝΗΣ ΣΥΜΠΙΕΣΗΣ

148.830,00

166 Κατασκευή στεγανοποίησης του δημοτικού 
κολυμβητηρίου Αιγάλεω 73.800,00

167
Προμήθεια ισοθερμικών καλυμμάτων  των 
δημοτικών κολυμβητηρίων Αιγάλεω & 
Φυλής.

125.460,00

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ & ΦΥΛΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΣΟΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΛΥΜΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΤΩΝ ΔΥΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΔΑ: ΒΛΩ846Ψ844-Ω2Α


